Soluciones líderes de transmisión
para las redes IP más exigentes
de la industria.
IFS® ofrece soluciones de transmisión de red rentables y de alto rendimiento
para aplicaciones de video IP, acceso y seguridad personal.
Gran
rendimiento.
Flexibilidad

S25-2MLC-2 MM SFP - 100 Mbps 2 MM fi bra LC 2km
S25-2SLC-20 SM SFP - 100 Mbps 2 SM fi bra LC 20km
ORDERING INFORMATION
Pieza Medio Descripción Distancia
Cobre (RJ45)
S30-RJ TP SFP - 1000 Mbps RJ45 100m
2 fi bra (Multimodo)
S30-2MLC MM SFP - 100 Mbps 2 SM fi bra LC
220/
550m
S30-2MLC-2 MM SFP - 100 Mbps 2 SM fi bra LC 2km
2 fi bra (Modo único)
S30-2SLC-10 SM SFP - 1000 Mbps 2 SM fi bra LC 10km
S30-2SLC-30 SM SFP - 1000 Mbps 2 SM fi bra LC 30km
S30-2SLC-70 SM SFP - 1000 Mbps 2 SM fi bra LC 70km
1 fi bra (Modo único)
S30-1SLC/A-10 SM SM SFP - 1000 Mbps 1 SM fi bra LC/A 10km
S30-1SLC/B-10 SM SM SFP - 1000 Mbps 1 SM fi bra LC/B 10km
S30-1SLC/A-20 SM SFP - 1000 Mbps 1 SM fi bra LC/A 20km
S30-1SLC/B-20 SM SFP - 1000 Mbps 1 SM fi bra LC/B 20km
S30-1SLC/A-60 SM SFP - 1000 Mbps 1 SM fi bra LC/A 60km
S30-1SLC/B-60 SM SFP - 1000 Mbps 1 SM fi bra LC/B 60km
Endurecido (temp. amplia)
S35-2MLC MM SFP - 1000 Mbps 2 MM fi bra LC
220/
550m